
19 －平成22年２月18日発行－

　　 水道漏水修理当番（３月）
　水道の故障、漏水修理などの場合は、次の市指定給水装置工事店が当番

になっていますので、直接ご連絡ください。

日 曜日
伊奈地区 谷和原地区

工事業者名 電話番号 工事業者名 電話番号

１ 月 原信田建設㈱ 58 - 0018 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
２ 火 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈱豊島産業 52 - 3335
３ 水 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 ㈲福新設備工業 52 - 5011
４ 木 いなほ工業㈱ 58 - 0382 ㈲川口商事 52 - 3286
５ 金 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈲片見設備工業 52 - 5804
６ 土 成島建設㈱ 58 - 1131 常陸管工 52 - 5579
７ 日 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 ㈱新みらい 34 - 1088
８ 月 ㈱山田組 58 - 2351 谷原建設㈱ 52 - 2298
９ 火 原信田建設㈱ 58 - 0018 谷口設備工業 52 - 2619
10 水 伊奈工業㈱ 58 - 6168 常磐興業㈱ 52 - 2203
11 木 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 常総土木工業㈱ 52 - 5357
12 金 いなほ工業㈱ 58 - 0382 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
13 土 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈱豊島産業 52 - 3335
14 日 いなほ工業㈱ 58 - 0382 ㈲福新設備工業 52 - 5011
15 月 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈲川口商事 52 - 3286
16 火 ㈱山田組 58 - 2351 ㈲片見設備工業 52 - 5804
17 水 原信田建設㈱ 58 - 0018 常陸管工 52 - 5579
18 木 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈱新みらい 34 - 1088
19 金 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷原建設㈱ 52 - 2298
20 土 いなほ工業㈱ 58 - 0382 谷口設備工業 52 - 2619
21 日 松本工業㈱ 58 - 2187 常磐興業㈱ 52 - 2203
22 月 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
23 火 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈱豊島産業 52 - 3335
24 水 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈲福新設備工業 52 - 5011
25 木 ㈱山田組 58 - 2351 ㈲川口商事 52 - 3286
26 金 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲片見設備工業 52 - 5804
27 土 伊奈工業㈱ 58 - 6168 常陸管工 52 - 5579
28 日 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈱新みらい 34 - 1088
29 月 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷原建設㈱ 52 - 2298
30 火 いなほ工業㈱ 58 - 0382 谷口設備工業 52 - 2619
31 水 松本工業㈱ 58 - 2187 常磐興業㈱ 52 - 2203

火災・救急統計

●火災発生件数
　  建 物
　  車 両
　  そ の 他
　  計

●救急出動件数
　  交通事故
　  急　　病
　  そ の 他
　  計

1月分
1件

　0件
1件
2件

　

1月分
13件
95件

　22件
130件

22年分
1件

　0件
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2件

22年分
13件
95件

　22件
130件

保 育 料　　　３ 月 分

児 童 ク ラ ブ　　　３ 月 分

水 道 使 用 料　　　１ 月 分

下 水 道 使 用 料　　　１ 月 分

下水道使用料(取）※　　　1 2 月 分

住 宅 使 用 料　　　３ 月 分

地 代　         ３ 月 分

☆納期限は
　　　　３月31日(水)です。
　※（取）：取手地方広域下水道組合
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